

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby: DOM SMUTKU V TREBIŠOVE - Naviac práce
 Názov objektu: Socialne zariadenie pre návštevníkov
 Názov časti:

JKSO
 EČO
 Miesto: Trebišov
 IČO
 DIČ

Objednávateľ: Mesto Trebišov
 Projektant:
 Zhotoviteľ:

Rozpočet číslo Spracoval

Dňa

05.08.2015

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV Dodávky	0,00	8 Práca nadčas	0,00	13 Zariadenie staveniska	0,00
2	Montáž	0,00	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Mimostav. doprava	0,00
3	PSV Dodávky	5 230,92	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Územné vplyvy	0,00
4	Montáž	677,35	11	0,00	16 Prevádzkové vplyvy	0,00
5	"M" Dodávky	0,00			17 Ostatné	0,00
6	Montáž	720,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)	6 628,27	12 DN (r. 8-11)	0,00	19 VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ 1

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka

MIROSLAV HAVRILČÁK
 OBCHODNÁ ČINNOSŤ A SLUŽBY
 076 02 KYSTA 10, IČO: 35 479 612
 mob.: 0917 759 841, 0905 855 601

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	6 628,27
24	20 % 0,00 DPH	0,00
25	20 % 6 628,27 DPH	1 325,65
26	Cena s DPH (r. 23-25)	7 953,92

E Prípochty a odpočty

27	Dodávky objednávateľa	0,00
28	Kľzavá doložka	0,00
29	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: DOM SMUTKU V TREBIŠOVE - Naviac práce

Objekt: Socialne zariadenie pre návštevníkov

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Mesto Trebišov

Zhotoviteľ:

Dátum: 14.8.2015

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
PSV	Práce a dodávky PSV	5 908,270
725	Zdravotechnika - zariad'. predmety	4 681,332
775	Podlahy vlysové a parketové	373,504
781	Dokončovacie práce a obklady	853,434
M	Práce a dodávky M	720,000
24-M	Montáže vzduchotechnických zariad.	720,000
	<u>Celkom</u>	<u>6 628,270</u>

ROZPOČET

Stavba: DOM SMUTKU V TREBIŠOVE - Naviac práce
Objekt: Sociálne zariadenie pre návštevníkov
Časť:

JKSO:

Objednávatel: Mesto Trebišov

Zhotoviteľ:

Dátum: 14.8.2015

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D			PSV	Práce a dodávky PSV				5 908,270	
D		725		Zdravotechnika - zariadenia, predmety				4 681,332	
1	K	721	725219201	Montáž umývadlovej zostavy - zameranie a doprava	súb	1,000	324,000	324,000	20,0
2	M	MAT	6421370600	U1 Atypicky umyvadlový pult DUPONT-CORIAN farba NOCTURNE 4295/685 v. 230	ks	1,000	1 200,000	1 200,000	20,0
3	M	MAT	6421370700	Sifon nerezovy ALCA A431	ks	2,000	10,800	21,600	20,0
4	M	MAT	6421370800	Umyvadlova vypust ALCA A396	ks	2,000	5,400	10,800	20,0
5	M	MAT	6421374000	R1 Vstavaný zásobník na papierove utierky s odpad. košom JNF	ks	1,000	150,000	150,000	20,0
6	M	MAT	64213740001	R2 Vstavaný zásobník na papierove utierky s odpad. košom JNF malý	ks	1,000	180,000	180,000	20,0
7	M	MAT	64213740002	N1 Dávkovač tekutého mydla nerez JNF	ks	3,000	55,000	165,000	20,0
8	M	MAT	642137400021	WM Tlačítko k WC ALCA	ks	5,000	113,400	567,000	20,0
9	M	MAT	64213740003	L1 Zrkadlo s opracovanými hranami atyp 1385/300	ks	1,000	99,000	99,000	20,0
10	M	MAT	64213740033	L2 Zrkadlo v ráme 600/600 s nakláňaním z nerez ocele IKEA SAVERN	ks	1,000	45,000	45,000	20,0
11	M	MAT	64213740004	E Zásobník na toaletný papier JNF	ks	5,000	35,100	175,500	20,0
12	M	MAT	64213740005	K Kôš na odpady IKEA SAVERN	ks	2,000	18,000	36,000	20,0
13	M	MAT	64213740051	M1 Sklopné držadlo k WC handicap KOVO BASIC	ks	1,000	100,000	100,000	20,0
14	M	MAT	64213740052	M2 Jednoduché držadlo k WC handicap KOVO BASIC	ks	1,000	54,000	54,000	20,0
15	M	MAT	64213740053	Z1 Piktogram JNF	ks	1,000	30,600	30,600	20,0
16	M	MAT	64213740054	Z2 Piktogram JNF	ks	2,000	30,600	61,200	20,0
17	M	MAT	64213740055	Z3 Piktogram JNF	ks	1,000	7,650	7,650	20,0
18	M	MAT	64213740056	Z4 Piktogram JNF	ks	1,000	7,650	7,650	20,0
19	M	MAT	64213740057	Z5 Piktogram JNF	ks	1,000	30,600	30,600	20,0
20	M	MAT	64213740058	Nerezové kľučky dverne JNF GEOMETRIC SLIM	pár	4,000	108,000	432,000	20,0
21	M	MAT	64213740059	Nerezové kľučky pre WC kabíny WB CUBIC (MP kovania)	pár	4,000	21,672	86,688	20,0
22	M	MAT	642pc 54	Montáž a doprava drobných prvkov interiéru	pár	1,000	100,000	100,000	20,0
23	K	721	725829201	Montáž batérie umývadlovej nástennej podmietskovej	ks	4,000	14,261	57,044	20,0
24	M	MAT	5514312900	Batéria podmietskova senzorova TUBULLAR QUADRAT E s 9V tarfom chrom	ks	4,000	185,000	740,000	20,0
D			775	Podlahy vlysové a parketové				373,504	

25	K	775	775413121	Podlahové sokliky alebo lišty hlinikove prípev. skrutkami	m	16,000	0,475	7,600	20,0
26	M	MAT	2837741625	Hlinikova lišta Kuegele - contego 99204 1111 20	m	16,000	10,269	164,304	20,0
27	M	MAT	2839506000	Uchytky soklikovej lišty Kuegele contego 99205	ks	32,000	0,900	28,800	20,0
28	M	MAT	611SL2	Ukončovaci profil prav Kuegele contego 99204 1111 20	ks	10,000	10,800	108,000	20,0
29	M	MAT	611SL 3	Ukončovaci profil ľavy Kuegele contego 99204 1111 20	ks	6,000	10,800	64,800	20,0
	D		781	Dokončovacie práce a obklady				853,434	
30	K	771	781445088	Montáž obkladov stien z obkladáčiek hutných, keramických do tmelu, škar. Ceresit CE 33 1200x600 mm za umývadlom	m2	14,030	20,578	288,709	20,0
31	M	MAT	5978700120	Porcelanový obklad OB1 gress CERDISA -EC1farba BARBICAN NE povrch STRUTTURATTO hr.,11 mm rektifik. 600/1200	m2	16,135	35,000	564,725	20,0
	D		M	Práce a dodávky M				720,000	
	D		24-M	Montáže vzduchotechnických zariad.				720,000	
32	K	924	240010001	V1-V4 Odfahove ventilátory s potrubím a mriežkami	sub	1,000	720,000	720,000	20,0
				<u>Celkom</u>				<u>6 628,270</u>	